[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2020                                               г. Норильск                                               № 591

О признании утратившим силу постановления Администрации города Норильска
от 20.04.2012 № 140

В целях приведения отдельных правовых актов Администрации города Норильска в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.10.2019 № 1333 «О порядке функционирования сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны и защиты населения», Постановлением Совета Администрации Красноярского края от 20.06.2007 № 241-п «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны защиты населения Красноярского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившим силу постановление Администрации города Норильска от 20.04.2012 № 140 «О сети наблюдения и лабораторного контроля гражданской обороны муниципального образования город Норильск».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда»
и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Исполняющий полномочия
Главы города Норильска					     	           Н.А. Тимофеев

image1.jpeg